
   

                       Vedoucí vychovatelka - jana.simackova@zsposepneho.cz – telefonní číslo - 724 239 801  

     Přihláška do školní družiny pro školní rok: 2024 / 2025. 

Přihlášku odevzdejte vychovatelce ŠD až na začátku školního roku.                                                                                         

Děti jsou do oddělení ŠD předběžně zařazeny na základě předběžných přihlášek z června předchozího roku. 

Žák - příjmení a jméno dítěte:                                                                                                

….………………………………… 

Přihlašuji do školní družiny od:                                                                   Státní příslušnost: 

Datum narození dítěte: ……………    …                      Pojišťovna:…                             Třída:………. 

Trvalé bydliště:                                                                                                                                                         

Doplňující informace (zdravotní obtíže, alergie, znevýhodnění dítěte):                

........................................................... . 

Zákonní zástupci: 

Příjmení a jméno - matky:  ---………………………...                       

Další kontaktní údaje - e-mail……………………………                                             telefon………………        -------          

Příjmení a jméno - otce:  

Další kontaktní údaje - e-mail…………………………                                                 telefon………………… 

Výše měsíčního poplatku je stanovena obcí a činí 600,- měsíčně bez ohledu na počet dní strávených v ŠD. Poplatek je hrazen 

bankovním převodem na účet školy 2000810379/0800 s uvedeným VS 0600 a SS (každé dítě má svůj vlastní spec. symbol, 

který dostává od své vychovatelky). Do poznámky uveďte i jméno a příjmení dítěte. 

Datum splatnosti: 

- 1.800 Kč do 31. 8. 2024* (září - listopad 2024) * Rodiče nově nastupujících prvních tříd a PT do 15. 9. 2024 

- 1.800 Kč do 30. 11. 2024 (prosinec 2024 - únor 2025)  

- 2.400 Kč do 28. 2. 2024 (březen 2024 - červen 2025) 

nebo 

- 6.000 Kč Uhradit lze také celý školní rok do 31. 8. 2024  

* Rodiče nově nastupujících prvních tříd a PT do 15. 9. 2024 

 

Veškeré informace o ŠD na aktuální školní rok jsou nebo budou uvedené na webu školy v sekci ŠD:  

www.zsposepneho.cz/druzina 

Podpisem rodič - zákonný zástupce dále stvrzuje, že: 

- Údaje na přihlášce jsou úplné, platné a bude ŠD neprodleně informovat o jakékoli změně údajů uvedených na přihlášce 

- Bude informovat svou vychovatelku o změně momentálního zdravotního stavu svého dítěte a jeho spec.. potřebách 

- Se seznámil s vnitřním řádem školní družiny a bere jej na vědomí (k dispozici na webu školy, nebo u vychovatelek 

k nahlédnutí na začátku školního roku) 

-  

- .V Praze, dne:……                              Podpis rodiče - zákonného zástupce: .................. 

mailto:skola@zsposepneho.cz
tel:+420724239801

